



(একই স্মারক ও তারিখে প্রতিস্থাপিত)

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাহিরগমন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর

বিভাগীয় অনাপত্তি (NOC) ফরম

জেলা পরিষদ, মুন্সীগঞ্জ।

www.zpmunshiganj.gov.bd

নং ৪৬.৪১.৫৯০০.০০১.৫৭.০২৫.১৯.৭৪

তারিখঃ ২১-০৫-২০২৪ খ্রি.

বিষয়ঃ জনাব ইসমাইল হোসেন, পিতা মোঃ আঃ মান্নান এর পাসপোর্ট করার জন্য অনাপত্তি প্রদান।

জনাব ইসমাইল হোসেন, জেলা পরিষদ, মুন্সীগঞ্জ কার্যালয়ে স্থায়ী ভিত্তিতে “সার্ভেয়ার” পদে নিযুক্ত আছেন। তাঁর পাসপোর্টের আবেদনপত্র প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য এর সঙ্গে প্রেরণ করা হল। পুলিশ বিভাগের মাধ্যমে ইতিপূর্বে তাঁর পূর্ব পরিচয় ও চরিত্র প্রতিপাদিত হয়েছে এবং তাঁর বিরুদ্ধে বিরূপ কোন তথ্য নেই।

১। আবেদনকারীর অবসর গ্রহণের তারিখঃ

১ ৬ ১ ২ ২ ০ ৪ ৯

২। উক্ত কর্মকর্তা অদূর ভবিষ্যতে সরকারি/ব্যক্তিগত কাজে বিদেশ গমনে ইচ্ছুক এবং তাকে ছুটি দেওয়া হবে। তার বিদেশ অবস্থানকালীন অনুপস্থিতি তার কর্মরত অবস্থা বলে বিবেচিত হবে। সুতরাং আবেদনকারীকে ছাড়পত্রের অবাধ সুবিধাসমূহ অনুমোদনে কোন আপত্তি নাই।

৩। জাতীয় পরিচয়পত্র নম্বরঃ

৩ ৭ ২ ২ ৯ ৬ ০ ১ ১ ৩

পূর্বের পাসপোর্ট নংঃ

৪। ব্যক্তিগত পরিচিত নম্বর (যদি থাকে)ঃ

A 0 6 2 8 5 7 2 9

৫। উক্ত কর্মকর্তা/কর্মচারীর পরিবারবর্গের বিবরণ (স্বামী/স্ত্রী এবং ১৫ বছরের কম বয়সের বাচ্চাদের পাসপোর্ট করার ক্ষেত্রে প্রযোজ্য)ঃ

ক্রমিক নং	নাম	সম্পর্ক (অপ্রয়োজনীয় অংশ কেটে দিন)	বয়স (আবেদন দাখিল করার দিন পর্যন্ত)
০১।	মোসা: রহিমা	স্ত্রী	৩১ বছর ০৭ মাস ১১ দিন
০২।	ইসরাত জাহান ফারজানা	মেয়ে	১১ বছর ০৪ মাস ২১ দিন
০৩।	বায়াজীদ বোস্টামী	ছেলে	০৮ বছর ০২ মাস ১৮ দিন

৬। আবেদনকারী/আবেদনকারীগন বাংলাদেশের নাগরিক। তাদেররক পাসপোর্ট প্রদানে আপত্তি নাই।

৭। অনাপত্তি সনদ (NOC) একবার ব্যবহারযোগ্য এবং ইস্যুর তারিখ হতে ০৬ (ছয়) মাস পর্যন্ত কার্যকর থাকবে।



অফিসিয়াল সীলমোহর

এন,ও,সি প্রদানকারী কর্মকর্তার
(মন্ত্রণালয়/বিভাগ/অধিদপ্তর/পরিদপ্তর
/কর্পোরেশন/কার্যালয় এর প্রধান

স্বাক্ষরঃ
নামঃ মোঃ মাহমুদ আসলাম মোল্লা
পদবীঃ প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা,
জেলা পরিষদ, মুন্সীগঞ্জ।

প্রাপক

উপ-পরিচালক

আঞ্চলিক পাসপোর্ট অফিস, মুন্সীগঞ্জ।

TEACHERS TRANSLATION SERVICE

All kinds of Translation, Notary Public, Non Judicial Stamp, Revenue Stamp Available

GOVT. APPROVED
Trade Licence No. 110198.



TRANSLATED COPY

Logo

(Substituted on same memo and date)

Government of the People's Republic of Bangladesh
Directorate of Immigration and Passports
Departmental No Objection (NOC) Form
Zilla Parishad, Munshiganj.
www.zpmunshiganj.gov.bd

No. 46.41.5900.001.57.025.19.74

Date: 21-05-2024 AD.

Subject: Mr. **Ismail Hossain**, Father Md. Abdul Mannan, giving no objection to passport.

Mr. Ismail Hossain is appointed as "Surveyor" on permanent basis in Zilla Parishad, Munshiganj office. His passport application has been sent along with it for necessary action. His previous identity and character have been verified through the police department and there is no adverse information against him.

1. Date of Retirement of Applicant: 16/12/2049

2. The said employee is willing to go abroad on Government/Private work in near future and will be granted leave. Absence during his stay abroad shall be considered as his working status. Therefore, there is no objection to allow the applicant free benefits of clearance.

3. National Identity Card Number: 3722960113

4. Personal Identification Number (if any): **A06285729**
Previous passport no

5. Details of the family members of the said officer/employee (applicable in the field of pass porting of husband/wife and children below 15 years of age) :

Sl. No.	Name	Relation	Age (As per Application Date)
01	MST. RAHIMA	WIFE	31 YEARS 07 MONTH 11 DAY
02	ISRAT JAHAN FARZANA	DAUGHTER	11 YEARS 04 MONTH 21 DAY
03	BAYAZID BOSTAMI	SON	08 YEARS 02 MONTH 18 DAY

6. The applicant/applicants are citizens of Bangladesh. There is no objection to their passports.

7. No Objection Certificate (NOC) is usable once and will be valid for 06 (six) months from the date of issue.

Official Seal

of NOC issuing officer
(Ministry/Department/
Directorate/Directorate/
Corporation/Head of Office

Signature:

Name: Mohammad Aslam Mollah
Designation: Chief Executive Officer,
Zilla Parishad, Munshiganj.

To,
Deputy Director
Regional Passport Office, Munshiganj.

Md. Akram Hossain
Translator
Teachers Translation Service
39, Islam Mansion, Road # 126
Gulshan-1, Dhaka-1212.
Phone: 02-9888333

01 JUN 2024

01 JUN 2024

ATTESTED
MOHAMMAD ABDUL MOMIN
Advocate, Judge Court, Dhaka.
Notary Public for Whole of Bangladesh
Govt. of Bangladesh
House No. 19, Road No. 3, Block-G
Banasree, Rampura, Dhaka.

Address: House #

Phone/Fax

tion, Shop # C-2, Road # 126, Gulshan-1, Dhaka-1212.

-mail: saddamstationery@gmail.com